
UCHWAŁA NR IX/72/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 września 2011r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włocławskiego 
na realizację zadań inwestycyjnych własnych powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się pomocy finansowej w 2011r. dla Powiatu Włocławskiego na realizację zadań
własnych powiatu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr KD – P – 2912C Bielawy – Kazanie – Sokołowo” w kwocie 245.496 zł.
( słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100 ).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Uchwałą Nr VII/ 58 /11 z dnia 21 czerwca 2011r. Rada Miejska w Brześciu Kujawskim 
wyraziła zgodę na współdziałanie z Powiatem Włocławskim w wykonywaniu zadania 
publicznego w zakresie realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr KD-P-
2912C Bielawy – Kazanie – Sokołowo” oraz na udzielenie Powiatowi Włocławskiemu 
pomocy finansowej.
Ustalono wysokość wkładu własnego Gminy Brześć Kujawski w realizacji tego zadania 
w kwocie 245.496 zł., dlatego też podjęcie tej uchwały uważa się za zasadne.


